
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
02 декабря 2025 г. г. Изобильный №                           1945 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних                  
и защите их прав Изобильненского муниципального округа  Ставропольско-
го края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 28 марта 2025 г. № 453 
 
 
 

В соответствии со статьей 30 Устава Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, админи-

страция Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 28 марта  2025 г. № 453,  следую-

щие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Евтушенко Николая Владимировича. 

1.2. Ввести в состав Дробижеву Марию Сергеевну, заместителя 

начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних - 

начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних 

отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Изобильнен-

ский», в качестве члена комиссии, (по согласованию). 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя главы администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края Жирнова Д.О. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 


